УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от t-L Дм SA
г. Ирбит

О проведении муниципального проекта «Звездный Марш на Ирбитской
земле» в 2024-2025 учебном году.

В соответствиисРаспоряжением Правительства Свердловской области
от 26.04.2024, № 221-РП «О подготовке и проведении в Свердловской
области мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

1. Организовать и провести в образовательных учреждениях
Ирбитского муниципального образования муниципальный проект «Звездный
Марш на Ирбитской земле» до 29 сентября 2025 года.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта в Ирбитском
муниципальном образовании Казакова Александра Михайловича, директора
МКУ «Центр развития образования».

3. Утвердить состав Штаба «Звездного Марша на Ирбитской земле»
(Приложение № 1)

4. Руководителям образовательных организаций назначить
ответственных руководителей проекта в срок до 01 ноября 2024.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник
Управления образования Н.В. Черемисина

Приложение Nel
к распоряжению

Управления образования Ирбитского МО
01

Состав Штаба проекта «Звездный Марш на Ирбитской земле».

1. Начальник У О Ирбитского МО - Черемисина Н.В.

2. Советник Главы Администрации Ирбитского МО по вопросам

патриотического воспитания, председатель Ирбитского Совета

ветеранов ВС РФ - Клепиков А.И.

3. Директор МОУ ДО «ЦВР» - Киселёва К.А.

4. Методист МУК «ЦРО»- Казанцева И.А.

5. Ветеран педагогического труда, отличник «Народного

образования» - Березина Л.В.

6. Методист «Культурного центра имени Дважды Героя

Советского Союза Г. А. Речкалова» -Федорченко Т.Ю.

7. Методист МКУ «ЦРО» - Королева А.В.